Iv{уrrиципальное бюдrкетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад <Березка>

приItАз

2В.OВ.2024г. р.п. Щмитриевка J\ъ 81

Об утверждении документации I_{eHTpa ранней социализации
и адаптации для детей раннего возраста

В соответствии с приказом N4Б.ЩоУ д/с <Березка) Jф 54 от 3].08.202З (о
коN,{плектовании L{eHTpa ранней социализации и адаптации для детей раннего
возраста)), ПРИКАЗЫВАIО :

l. Утвердить:
- плаН совместНо-досуговоЙ занимательноЙ деятельности для детей

раннего возраста (приложение 1),
- график организации совместно-досуговой занимательной деятельности

(приложение 2),
- распорядок дня IlРСиА (приложение 3).

2. Утвердить состав
деятельность L{РСиА:

З. Контроль за выполнением данного
старшего воспитателя.

приказа на И.В.Л€вину,

и.в.
ва C.IO.

Заведующий N4БДОУ детским садом <Березка>

С приказом ознакомлены:

Трушина В.В.
Ленкова Е.о.

педагогических работников, обеспечивающих

. Лазина И.В. - старший воспитатель;

. l\4едведева С.Ю. - педагог-психолог;

. Трушина В.В. - воспитатель по физической культуре;

. Ленкова Е.О. - музыкальный руководитель;

. Щавыдова Н.Е. - учитель-логопед.

ерезка)
сад

		2024-09-02T21:40:33+0300
	Давыдова Наталья Евгеньевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью